ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2021 года                                                                                                        № 500

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Развитие образования и воспитание»,

утвержденную постановлением Администра-

ции Камбарского района от 10.10.2014 года

№765

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением Администрации

Камбарского района от 24.03.2014 N 151 (в редакции постановлений Администрации Камбар-

ского района от 23.05.2016 года № 301, от 29.10.2018 года № 643), руководствуясь Уставом МО

«Камбарский район», Администрация Камбарского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание», утвер-

жденную постановлением Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года № 765, сле-

дующие изменения:

1.1. В Приложении 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» к

муниципальной программе Камбарского района «Развитие образования и воспитание» после

строки 01 2 23 дополнить строками следующего содержания:

01 2 24   Выплата компенсации педа-

гогическим работникам об-

разовательных организаций

за работу по подготовке и

проведению государствен-

ной итоговой аттестации по

образовательным програм-

мам основного общего и

среднего общего образова-

ния в пунктах проведения

экзамена на территории

Удмуртской Республики

Управле-

ние

народного

образова-

ния

2020-

2024

годы

проведение государ-

ственной итоговой атте-

стации по образователь-

ным программам основ-

ного общего и среднего

общего образования в

пунктах проведения эк-

замена на территории

Удмуртской Республики

01.1.1,

01.1.9,

01.1.15

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального обра-

зования «Камбарский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации

Камбарского района по промышленности,

транспорту, связи и ЖКХ            -              А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМБАРСКОГО РАЙОНА

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ